

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Zpracoval: xxx

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
7	Havarijní oprava kabelů v žst. Praha Braník po ŠU. dne 26.8.2025.	62 049,74	0,00	13 030,45	75 080,19	0,00	62 049,74	0,00	0,00	0,00
00-1	technologická část	59 597,20	0,00	12 515,41	72 112,61	0,00	59 597,20	0,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	2 452,54	0,00	515,03	2 967,57	0,00	2 452,54	0,00	0,00	0,00
Celkem		62049,74	0,00	13030,45	75080,19	0,00	62049,74	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Havarijní oprava kabelů v žst. Praha Braník po ŠU. dne 26.8.2025.
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Praha Braník

Zpracoval: xxx
Datum: 1. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				5 972,40	53 624,80	59 597,20	0,000		
1	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	15,000	1 023,08	0,00	15 346,20	15 346,20	0,000	0,000
3	R	7590525430	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť s pancířem S 1 do 6 žil	kus	2,000	7 316,06	0,00	14 632,12	14 632,12	0,000	0,000
2	R	7590525433	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť s pancířem S 1 do 24 žil	kus	1,000	8 499,76	0,00	8 499,76	8 499,76	0,000	0,000
4	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	2,000	7 573,36	0,00	15 146,72	15 146,72	0,000	0,000
5		7590521459	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 4 P 1,0 D	m	48,000	53,80	2 582,40	0,00	2 582,40	0,000	0,000
6		7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B	kus	30,000	37,00	1 110,00	0,00	1 110,00	0,000	0,000
7		7590541434	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ	kus	3,000	760,00	2 280,00	0,00	2 280,00	0,000	0,000
Celkem						5 972,40	53 624,80	59 597,20	0,000		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Havarijní oprava kabelů v žst. Praha Braník po ŠU. dne 26.8.2025.
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Praha Braník

Zpracoval: xxx
Datum: 1. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	2 452,54	2 452,54	0,000		
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	1,000	434,99	0,00	434,99	434,99	0,000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	5,000	403,51	0,00	2 017,55	2 017,55	0,000	0,000
Celkem						0,00	2 452,54	2 452,54	0,000		